PUK.341-05TP/2022

Dotyczy postepowania: Ustuga odbioru, transportu i zagospodarowania odpadow o kodzie 19 1212 7 IK
Przedsiebiorstwa Ustug Komunalnych w Lipnie Sp. z 0.0.

Uszczegotowienie Specyfikacji

Przedsiebiorstwo Ustug Komunalnych w Lipnie Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na pytania, ktore wptynety
na ogtoszone postepowanie, wprowadzajqc je jednoczesnie jako uszczegétowienie do SWZ powyiszego
przetargu:

Pytanie nr 1:

Czy, jezeli Zamawiajgcy w dokumentacji przetargowej wskazuje, ze odpady mogg by¢ unieszkodliwianie poprzez
sktadowanie (wtedy Wykonawca musi posiadac status instalacji komunalnej) to, czy zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
zagospodarowania odpadow poprzez unieszkodliwianie w procesie sktadowania D5?
Czy Zamawiajacy posiada aktualne badania odpadu bedacego przedmiotem zamdwienia?

Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zagospodarowania odpaddéw poprzez unieszkodliwianie w procesie
sktadowania D5?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy posiada aktualne badania odpadu bedacego przedmiotem zamdwienia?
Odpowiedz nr 2:

Pytanie nie dotyczy przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 3:

Dzien dobry, prosze o udostepnienie zdje¢ odpadu (przedmiotu zamdwienia)

Odpowiedz nr 3:

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiajacy sugeruje odbycie wizji lokalnej celem zapoznania sie z przedmiotem
zamodwienia. Zamawiajgcy nie dysponuje i nie udostepnia zdje¢ odpadu.

Ze wzgledu na termin ztozenia zapytan oraz udzielenie odpowiedzi Zamawiajacy dokonuje korekty terminu
sktadania ofert na dzien 03.02.2023 r. Godziny sktadania i otwarcia pozostajg niezmienione.
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